
Zarządzenie Nr 15/2023 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 8 marca 2023r.  

 

w sprawie ogłoszenia naboru projektów związanych z realizację zadań z zakresu 

rozwoju sportu w Gminie Kętrzyn w 2023r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 40) w związku z § 4 ust. 2 uchwały Nr XI/44/2011 Rady 

Gminy Kętrzyn z dnia 15 czerwca 2011r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji  

dla klubów sportowych z terenu Gminy Kętrzyn ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko  

- Mazurskiego z 2011 r., Nr 102, poz. 1710) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór projektów związanych z realizacją zadań z zakresu rozwoju 

sportu w Gminie Kętrzyn w 2023 r. 

§ 2. Treść ogłoszenia, o którym mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Na realizację projektów, o których mowa w §1 planuje się przeznaczyć środki 

finansowe  w wysokości 108 000,00 zł (słownie: sto osiem tysięcy złotych). 

§ 4. Przyjmuje się: 

a) wzór oferty na realizację projektu zadań z zakresu rozwoju sportu, stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia, 

b) wzór sprawozdania z wykonania projektu zadań z zakresu rozwoju sportu, 

stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. promocji i rozwoju lokalnego 

gminy. 

§ 6. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

 

  

  

                                                      Wójt Gminy Kętrzyn 

                                                                               /-/Paweł Bobrowski 

 

 


